
  

ZARZĄDZENIE NR 182/19 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Białegostoku w 2019 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.)1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Miasta Białegostoku w 2019 roku w następującej wysokości: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom pod Modrzewiem” w Białymstoku, ul. św. Andrzeja 

Boboli 5, w wysokości 7 552,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote); 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej im. dr Ireny Białówny w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6, 

w wysokości 7 290,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych); 

3) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Radość” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6a/1, w wysokości 

5 635,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset trzydzieści pięć złotych); 

4) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nadzieja” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6a/2, w wysokości 

5 884,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote); 

5) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Jedynka” w Białymstoku, ul. Słonimska 8, w wysokości 

9 083,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemdziesiąt trzy złote); 

6) w Pogotowiu Opiekuńczym w Białymstoku, ul. Orla 6A, w wysokości 7 399,00 zł (słownie: siedem tysięcy 

trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych); 

7) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje Miejsce” w Białymstoku, ul. Orla 6, w wysokości 

6 979,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych); 

8) w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 2 w Białymstoku, ul. Wiktorii 14, w wysokości 2 976,00 zł (słownie: dwa 

tysiące dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych); 

9) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Powrotu” Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie DROGA 

w Białymstoku, ul. Orzechowa 46, w wysokości 4 023,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia trzy 

złote); 

10) w Rodzinnym Domu Dziecka św. Rodziny z Nazaretu w Białymstoku, ul. Nowa 32A, w wysokości 

3 900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1076, 1544 i 2245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2019 r.

Poz. 1640



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta Białegostoku 

Tadeusz Truskolaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1640


		2019-03-22T13:15:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




